

Årsredovisning

Vedlagret i Gävle AB

556890-8601

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Gävle 2025-06-25


Anders Eriksson

Årsredovisning

Vedlagret i Gävle AB

556890-8601

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med ved. Företaget utför även gallringar och röjningsarbeten samt driver därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	17	3	24	9	85
Resultat efter finansiella poster	-297	-270	-240	-315	-231
Soliditet %	10	-126	-51	88	85

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på att försäljningsintäkter ökat i jämförelse med 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-118 049	-269 735
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-269 735	269 735
Erhållna aktieägartillskott		700 000	
Årets resultat			-297 233
Belopp vid årets utgång	50 000	312 216	-297 233

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	312 216
Årets resultat	-297 233
Summa	14 983

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	14 983
Summa	14 983

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	16 894	2 790
Övriga rörelseintäkter	264 732	264 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	281 626	267 630
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-16 800	–
Övriga externa kostnader	-69 425	-94 195
Personalkostnader	-448 708	-433 326
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-44 209	-10 202
Summa rörelsekostnader	-579 142	-537 723
Rörelseresultat	-297 516	-270 093
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	284	465
Räntekostnader och liknande resultatposter	–	-107
Summa finansiella poster	284	358
Resultat efter finansiella poster	-297 232	-269 735
Resultat före skatt	-297 232	-269 735
Årets resultat	-297 232	-269 735

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	319 950	–
Inventarier, verktyg och installationer	4	114 068	115 034
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	69 209	76 902
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>503 227</i>	<i>191 936</i>

Summa anläggningstillgångar

503 227

191 936

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		7 783	52 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 061	22 070
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>29 844</i>	<i>74 768</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		93 688	2 008
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>93 688</i>	<i>2 008</i>

Summa omsättningstillgångar

123 532

76 776

SUMMA TILLGÅNGAR

626 759

268 712

ank=20250702;20250703;27509

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	312 216	-118 049
Årets resultat	-297 233	-269 735
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>14 983</i>	<i>-387 784</i>
Summa eget kapital	64 983	-337 784
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 486	151 772
Skatteskulder	2 589	3 286
Övriga skulder	549 201	445 438
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	6 000
Summa kortfristiga skulder	561 776	606 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6	268 712

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

1

2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

0

0

Inköp

355 500

0

Utgående anskaffningsvärden

355 500

0

Årets avskrivningar

35 500

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

502 182

386 182

Inköp

–

116 000

Utgående anskaffningsvärden

502 182

502 182

Årets avskrivningar

966

9 766

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

153 870

153 870

Utgående anskaffningsvärden

153 870

153 870

Årets avskrivningar

7 693

7 693

Not 6 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckningar

0

0

Summa ställda säkerheter

0

0

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Gävle 2025-06-25


Anders Eriksson

ank=20250702;2025070327511